
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/44

Usnesení
83. schůze rady městského obvodu
konané dne 04.09.2014

 

čís. 4750/RMOb-Sle/1014/83
-

4811/RMOb-Sle/1014/83

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
Místostarostka

______________________________
Radomír Mandok
Uvolněný člen rady



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/44

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 04.09.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4750/RMOb-Sle/1014/83 INV/
RMOb/2.0059/14

Dohoda o změně závazku č.1 ke smlouvě o dílo
č. INV/0727/14-SD ze dne 11.7.2014 na plnění
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební
práce „Stavební úpravy ploch a vjezdu k MŠ
Zámostní 31/1126, k.ú. Slezská Ostrava"

4751/RMOb-Sle/1014/83 SV/
RMOb/7.0009/14

Uzavření smluv o poskytnutí pečovatelské
služby, odlehčovací pobytové služby, sociální
služby v Azylovém domě a nájmu vstupních
bytů s doprovodným sociálním programem

4752/RMOb-Sle/1014/83 SV/
RMOb/7.0010/14

Pověření za účelem zastupování v řízení o
zabrání věci neznámému vlastníku.

4753/RMOb-Sle/1014/83 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0033/14

Umístění reklamního panelu na pozemku parc.
č. 5270/1, v k.ú. Slezská Ostrava, v areálu
parkoviště ZOO Ostrava u ul. Michálkovická

4754/RMOb-Sle/1014/83 TSB/
RMOb/1.0039/14

Věc : Výpovědi smluv o dodávce energií

4755/RMOb-Sle/1014/83 TSB/
RMOb/1.0040/14

Úprava sítě mobilních telefonů

4756/RMOb-Sle/1014/83 TSB/
RMOb/1.0041/14

Souhlas s uzavřením smlouvy o dodávce vody
a o odvádění odpadních vod mezi společností
Ostravské vodárny a kanalizace a.s a Mateřskou
školou Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvkovou organizací

4757/RMOb-Sle/1014/83 ŠaK/
RMOb/10.0075/14

Souhlas s úhradou nákladů na závodní
stravování zaměstnancům příspěvkových
organizací od září 2014

4758/RMOb-Sle/1014/83 ŠaK/
RMOb/10.0078/14

Smlouva o pořádání výstavy "Dalibor
Andrýsek" - září 2014

4759/RMOb-Sle/1014/83 ŠaK/
RMOb/10.0082/14

Návrh Směrnice č. 1/2014 Zásady pro stanovení
tarifního platu, příplatků a odměn ředitelům
škol zřizovaných statutárním městem Ostrava,
městským obvodem Slezská Ostrava

4760/RMOb-Sle/1014/83 ŠaK/
RMOb/10.0083/14

Souhlas s úhradou studia pro ředitele škol a
školských zařízení MŠ Komerční - září 2014

4761/RMOb-Sle/1014/83 ŠaK/
RMOb/10.0084/14

Souhlas s přijetím finančního příspěvku - ZŠ
Pěší a ZŠ Bohumínská, souhlas s dočasným
čerpáním příspěvku zřizovatele na projekt ZŠ
Pěší (září 2014)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/44

4762/RMOb-Sle/1014/83 TSKZaH/
RMOb/5.0040/14

Povolení připojení nemovitosti k místní
komunikaci ul. U Staré elektrárny, k. ú. Slezská
Ostrava

4763/RMOb-Sle/1014/83 TSKZaH/
RMOb/5.0041/14

Výběr zhotovitele na stavbu "Oprava chodníku
ul. Vratimovská, k. ú. Kunčičky"

4764/RMOb-Sle/1014/83 TSKZaH/
RMOb/5.0042/14

Povolení připojení nemovitosti k místní
komunikaci ul. Průchodní, k. ú. Slezská Ostrava

4765/RMOb-Sle/1014/83 TSKZaH/
RMOb/5.0043/14

Povolení připojení nemovitosti k místní
komunikaci ul. Lanová, k. ú. Slezská Ostrava

4766/RMOb-Sle/1014/83 TSKZaH/
RMOb/5.0044/14

Povolení připojení nemovitosti k místní
komunikaci ul. Třebízského, k. ú. Kunčičky

4767/RMOb-Sle/1014/83 TSKZaH/
RMOb/5.0045/14

Povolení připojení nemovitosti k místní
komunikaci ul. Staré Podolí, k. ú. Muglinov

4768/RMOb-Sle/1014/83 TSKZaH/
RMOb/5.0046/14

Zajištění dopravní obsluhy oblasti Liščina, k. ú.
Hrušov

4769/RMOb-Sle/1014/83 TSKZaH/
RMOb/5.0047/14

Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru
"Zařízení ke sběru, výkupu a využívání
odpadů" (k. ú. Kunčičky)

4770/RMOb-Sle/1014/83 FaR/
RMOb/9.0072/14

Přijetí movitého daru

4771/RMOb-Sle/1014/83 FaR/
RMOb/9.0074/14

Poskytnutí movitého daru

4772/RMOb-Sle/1014/83 FaR/
RMOb/9.0077/14

Žádost o prominutí dluhu nebo poskytnutí daru

4773/RMOb-Sle/1014/83 FaR/
RMOb/9.0080/14

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku 2014

4774/RMOb-Sle/1014/83 FaR/
RMOb/9.0081/14

Informativní zpráva o činnosti finančního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 4/2014 - 9/2014

4775/RMOb-Sle/1014/83 FaR/
RMOb/9.0083/14

Odpis neupotřebitelného hmotného majetku z
evidence

4776/RMOb-Sle/1014/83 FaR/
RMOb/9.0085/14

Poskytnutí peněžitého daru

4777/RMOb-Sle/1014/83 FaR/
RMOb/9.0087/14

Rozpočtová opatření

4778/RMOb-Sle/1014/83 VV/
RMOb/8.0064/14

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 7.6.2014
do 22.8.2014

4779/RMOb-Sle/1014/83 VV/
RMOb/8.0065/14

Informativní zpráva o činnosti kontrolního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 1. pololetí 2014

4780/RMOb-Sle/1014/83 VV/
RMOb/8.0066/14

Návrh k uzavření smlouvy na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu pod názvem „Dočasný
nájem požadovaného počtu počítačových
sestav k vybavení okrskových volebních komisí
pro zabezpečení sčítání hlasů při volbách do



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/44

zastupitelstev obcí", které se uskuteční ve dnech
10. a 11. října 2014.

4781/RMOb-Sle/1014/83 VV/
RMOb/8.0068/14

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

4782/RMOb-Sle/1014/83 VV/
RMOb/8.0069/14

Kontrola plnění usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

4783/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0284/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č.
450/76 v k.ú.Heřmanice, obec Ostrava.

4784/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0286/14

Prodej bytové jednotky č. 887/1 v domě na ulici
Topolová č.p. 887 v k.ú. Slezská Ostrava

4785/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0288/14

Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb
Slezská Ostrava

4786/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0292/14

Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo
provést stavbu v k.ú. Heřmanice - Povodí Odry,
státní podnik

4787/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0296/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost a právo provést
stavbu - k.ú. Koblov - manž. Sobolovi

4788/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0298/14

Oznámení vstupu na pozemky v k.ú. Hrušov a
Muglinov - ČEZ Distribuce, a.s.

4789/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0299/14

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas se
vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno
- služebnost a právo provést stavbu v k.ú.
Muglinov - p. Richter

4790/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0300/14

Projednání záměru prodeje pozemku p.č.st.
1212/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

4791/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0301/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost a právo provést
stavbu - k.ú. Muglinov - manž. Prosičtí

4792/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0302/14

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas se
vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno
- služebnost a právo provést stavbu v k.ú.
Heřmanice - p. Slončík

4793/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0303/14

Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí
věcné břemeno - služebnost a právo provést
stavbu - v k.ú. Muglinov - PODA a.s.

4794/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0304/14

Nájem pozemků v k.ú. Muglinov - p. Volný, p.
Krobová

4795/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0305/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost a právo provést
stavbu - k.ú. Muglinov - p. Koldas

4796/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0306/14

Záměr nájmu pozemků v k.ú. Koblov a v k.ú.
Hrušov

4797/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0307/14

Oznámení vstupu na pozemky v k.ú. Slezská
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/44

4798/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0308/14

Změna usnesení - změna NS z důvodů zvýšení
nájemného - p. Habudová

4799/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0310/14

Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Antošovice -
ČEZ Distribuce, a.s.

4800/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0311/14

Změna usnesení - změna NS z důvodů zvýšení
nájemného - p. Čavera

4801/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0312/14

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v
k.ú. Muglinov - RPG Byty, s.r.o.

4802/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0313/14

Záměr pachtu pozemku p.č. 873/4 v k.ú. Koblov

4803/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0315/14

Změna nájemní smlouvy části pozemku p.p.č.
225/1 k.ú. Muglinov -p. Braš

4804/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0316/14

Nájem pozemku p.p.č. 20/1 v k.ú. Muglinov

4805/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0317/14

Změna usnesení - Budoucího věcného břemene -
služebnosti a práva provést stavbu v k.ú. Koblov
- RWE GasNet, s.r.o. + p. Seidler

4806/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0318/14

Prodej pozemků p.č. 252/1 a p.č.252/2 v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava -
společnosti O2 Czech Republic, a.s.

4807/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0319/14

Zrušení usnesení ke stavbě "Ostrava, p.Langer,
příp. NNk" + souhlas vlastníka sousední
nemovitosti s realizací stavby v k.ú. Antošovice
- ČEZ Distribuce, a.s.

4808/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0320/14

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků v MOb
Slezská Ostrava

4809/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0327/14

Stížnost proti stěhování romských spoluobčanů
do domu na ul.Pláničkova 10,10a,Plechanovova
15,15A, Ostrava-Hrušov

4810/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0334/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č.
749/1, k.ú. Koblov, obec Ostrava

4811/RMOb-Sle/1014/83 MS/
RMOb/4.0335/14

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.č. 1913/2, k.ú. Koblov, obec Ostrava

 
Materiály, k nimž nebylo usnesení přijato :
 

Materiál
 

Název

 MS/
RMOb/4.0294/14

Souhlas se vstupem na pozemky z důvodu
atmogeochemického průzkumu - k.ú. Slezská
Ostrava - Green Gas DPB a.s.

 MS/
RMOb/4.0297/14

Souhlas se vstupem na pozemek pro kontrolní
atmogeochemický průzkum - k.ú. Slezská
Ostrava - Green Gas DPB a.s.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/44

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/2.0059/14
Dohoda o změně závazku č.1 ke smlouvě o dílo č. INV/0727/14-SD ze dne 11.7.2014 na
plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy ploch a
vjezdu k MŠ Zámostní 31/1126, k.ú. Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4750/RMOb-Sle/1014/83

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně závazku  č.1 ke smlouvě o dílo č. INV/0727/14-SD ze dne 11.7.2014

na plnění  veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pro zajištění realizace stavby pod
názvem „Stavební úpravy ploch a vjezdu k MŠ Zámostní 31/1126, k. ú. Slezská Ostrava“ se
společností PALSTAV stavitelství s.r.o.,  se sídlem Ostrava - Dubina, J. Matuška 20/8, PSČ 700
30, IČO 278 49 384, kterým se cena za dílo zvýší o dodatečné stavební práce v hodnotě 167 078,-
Kč bez DPH a změní předmět plnění, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 15.09.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0009/14
Uzavření smluv o poskytnutí pečovatelské služby, odlehčovací pobytové služby,
sociální služby v Azylovém domě a nájmu vstupních bytů s doprovodným sociálním
programem
 
Usnesení číslo: 4751/RMOb-Sle/1014/83

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 seznam osob, se kterými byla v termínu od 01. 04. 2014 do 30. 06. 2014 uzavřena smlouva o

poskytnutí pečovatelské služby, odlehčovací pobytové služby, sociální služby v Azylovém domě
a nájmu vstupního bytu s doprovodným sociálním programem dle důvodové zprávy a dle příloh
č. 1 – 5 předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0010/14
Pověření za účelem zastupování v řízení o zabrání věci neznámému vlastníku.
 
Usnesení číslo: 4752/RMOb-Sle/1014/83

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit s účinností ode dne 5.9.2014 pověření dle přílohy č. 2 předkládaného materiálu Mgr.

XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému X.XX.XXXX, trvale bytem XXXXXX XXXXX
XXXXXX, XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, zaměstnanci statutárního města Ostravy,
zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města
Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava při výkonu funkce opatrovníka před Okresním



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/44

soudem v Ostravě a Krajským soudem v Ostravě v řízení, vedeném Okresním soudem v Ostravě
pod sp. zn. 12 T 77/2014. Pověření se uděluje na dobu trvání soudního řízení.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 05.09.2014

Vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0033/14
Umístění reklamního panelu na pozemku parc. č. 5270/1, v k.ú. Slezská Ostrava, v
areálu parkoviště ZOO Ostrava u ul. Michálkovická
 
Usnesení číslo: 4753/RMOb-Sle/1014/83

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost o vyjádření Magistrátu města Ostravy, útvaru hlavního architekta, č.j.: SMO/214438/14/

ÚHA/Tum, dle přílohy č.1 předloženého materiálu
 
2) konstatuje, že
 umístění stavby pro reklamu na pozemku parcelní číslo 5270/1, k.ú. Slezská Ostrava je v tomto

místě obvyklé. Stavby pro reklamu přiměřených rozměrů a v přiměřeném počtu pro danou
lokalitu, tj. při frekventované komunikaci a dostatečně vzdálené od obytné zástavby, z obecného
hlediska negativně nenarušují okolí.

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
3) souhlasí
 se záměrem změny užívání stavby spočívající v prodloužení doby trvání stavby pro reklamu na

pozemku parcelní číslo 5270/1, k.ú. Slezská Ostrava. 
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 30.09.2014
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0039/14
Věc : Výpovědi smluv o dodávce energií
 
Usnesení číslo: 4754/RMOb-Sle/1014/83

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výpovědi smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické energie č.TSB/1391/11-K

ze dne 29.5.2012 pro odběrné místo Keltičkova parc.č.29/4, k.ú. Slezská Ostrava, uzavřené se
  společností  ČEZ Prodej, s.r.o., se sídlem Duhová 1/425, Praha 4, PSČ 140 53, IČO: 27232433,
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

b) o výpovědi smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu č.TSB/0839/12-K ze dne
18.9.2012 pro odběrné místo Holvekova 204/44, k.ú. Kunčičky, uzavřené se  společností  RWE



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/44

Energie, s.r.o., se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, Praha 10, PSČ 108 00, IČO:49903209,
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

c) o výpovědi smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu č.TSB/1313/11-K ze
dne 30.11.2011 pro odběrné místo Nová Osada 1466/4, k.ú. Slezská Ostrava, uzavřené se
  společností  RWE Energie, s.r.o., se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, Praha 10, PSČ 108
00, IČO:49903209, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 15.09.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0040/14
Úprava sítě mobilních telefonů
 
Usnesení číslo: 4755/RMOb-Sle/1014/83

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 upravit síť mobilních telefonů zřízenou při ÚMOb Slezská Ostrava v souladu s Účastnickou

smlouvou o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací č. 3905811766
a Rámcovou dohodou o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací
č. VS/443353 uzavřenou mezi Statutárním městem Ostrava a společností Telefónica Czech
Republic, a.s., IČO 60193336, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od
5.9.2014

 
Vyřizuje: Ing. Tomáš Dušek, T: 05.09.2014

Pověřený vedením odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0041/14
Souhlas s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod mezi
společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s a Mateřskou školou Slezská Ostrava,
Komerční 22a, příspěvkovou organizací
 
Usnesení číslo: 4756/RMOb-Sle/1014/83

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 dle ustanovení § 8 odst. 7 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou

potřebu, v platném znění, o udělení souhlasu s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění
odpadních vod pro nemovitost, která je v majetku SMO - městského obvodu Slezská Ostrava,
mezi společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, Ostrava-
Moravská Ostrava, PSČ 729 71, IČO:45193673, a Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční
22a, příspěvkovou organizací, se sídlem Komerční 22a, Ostrava- Muglinov, PSČ 712 00,
IČO:72542713, pro odběrné místo Antošovická 107/55, Ostrava- Koblov, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Tomáš Dušek, T: 15.09.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/44

Pověřený vedením odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0075/14
Souhlas s úhradou nákladů na závodní stravování zaměstnancům příspěvkových
organizací od září 2014
 
Usnesení číslo: 4757/RMOb-Sle/1014/83

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou nákladů na závodní stravování zaměstanců do výše 55 % z ceny hlavního jídla

a) Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace,

b) Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace,

c) Mateřské školy Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkové organizace,

d) Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 08.09.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0078/14
Smlouva o pořádání výstavy "Dalibor Andrýsek" - září 2014
 
Usnesení číslo: 4758/RMOb-Sle/1014/83

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o pořádání výstavy "Dalibor Andrýsek" s panem Daliborem Andrýskem, nar.

7. 7. 1954, trvale bytem Bělská 297/5, 720 00 Ostrava-Hrabová, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 12.09.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0082/14
Návrh Směrnice č. 1/2014 Zásady pro stanovení tarifního platu, příplatků a odměn
ředitelům škol zřizovaných statutárním městem Ostrava, městským obvodem Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4759/RMOb-Sle/1014/83

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/44

 s účinností od 30. 9.2014 směrnici č. 1/2012 Zásady pro stanovení tarifního platu, příplatků a
odměn ředitelům škol zřizovaných statutárním městem Ostrava, městským obvodem Slezská
Ostrava, která byly schválená Radou městského obvodu Slezská Ostrava dne 12. 1. 2012, číslem
usnesení 1640/28, s účinností od 1. 2. 2012

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
2) schvaluje
 Směrnici č. 1/2014 Zasady pro stanovení tarifního platu, příplatků a odměn ředitelům škol

zřizovaných statutárním městem Ostrava, městským obvodem Slezská Ostrava, s účinností od
1. 10. 2014

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0083/14
Souhlas s úhradou studia pro ředitele škol a školských zařízení MŠ Komerční - září
2014
 
Usnesení číslo: 4760/RMOb-Sle/1014/83

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou studia pro ředitele škol a školských zařízení z prostředků zřizovatele Mateřskou

školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací, dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 08.09.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0084/14
Souhlas s přijetím finančního příspěvku - ZŠ Pěší a ZŠ Bohumínská, souhlas s
dočasným čerpáním příspěvku zřizovatele na projekt ZŠ Pěší (září 2014)
 
Usnesení číslo: 4761/RMOb-Sle/1014/83

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 a) s přijetím finančního příspěvku Základní školou Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66,

příspěvkovou organizací, jako partnera projektu MŠMT Operační program Vzdělávání pro
konkurenceschopnost s názvem Mentoring a individuální rozvoj pedagogických pracovníků ve
využívání digitálních dotykových zařízení ve výuce, od společnosti www.scio.cz, s.r.o., se sídlem
Pobřežní 658/34, 186 00, Praha-Karlín, IČ 27156125, ve výši 468 800 Kč, dle příloh a důvodové
zprávy předloženého materiálu,

b) s přijetím finančního příspěvku Základní školou Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská
72/1082, příspěvkovou organizací, jako partnera projektu MŠMT Operační program Vzdělávání



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/44

pro konkurenceschopnost s názvem Chytří pomocníci ve výuce aneb využíváme ICT jednoduše
a kreativně, od Ostravské univerzity v Ostravě, se sídlem Dvořákova 7, 701 03  Ostrava, IČ
61988987, ve výši 817 308,80 Kč, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu,

c) s dočasným čerpáním neinvestičního příspěvku zřizovatele do doby přijetí dotace Základní
školou Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkovou organizací, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 17.09.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0040/14
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. U Staré elektrárny, k. ú. Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4762/RMOb-Sle/1014/83

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemku p. č. 1185, k. ú. Slezská Ostrava, k místní komunikaci ul.

U Staré elektrárny, MK III. tř. č. 334c, pozemek p. č. 1183/1, k. ú. Slezská Ostrava, dle § 10
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 18.09.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0041/14
Výběr zhotovitele na stavbu "Oprava chodníku ul. Vratimovská, k. ú. Kunčičky"
 
Usnesení číslo: 4763/RMOb-Sle/1014/83

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o zrušení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavby

pod názvem "Oprava chodníku ul. Vratimovská, k. ú. Kunčičky" v souladu se zadávacími
podmínkami a Směrnicí č. 2/2012, pro zadávání veřejných zakázek, v platném znění, které bylo
zadáno na základě usnesení rady č. 4709/RMObM-Sle/1014/88 ze dne 11. 8. 2014, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

b) o zrušení bodu č. 1 usnesení č. 4709/RMObM-Sle/1014/88 ze dne 11. 8. 2014, kterým rozhodla
o realizaci stavby pod názvem "Oprava chodníku ul. Vratimovská, k. ú. Kunčičky", dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/44

TSKZaH/RMOb/5.0042/14
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Průchodní, k. ú. Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4764/RMOb-Sle/1014/83

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemků p. č. 2213 a 2214, k. ú. Slezská Ostrava, k místní komunikaci

ul. Průchodní, MK III. tř. č. 400c, pozemek p. č. 2039, k. ú. Slezská Ostrava, dle § 10
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 18.09.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0043/14
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Lanová, k. ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4765/RMOb-Sle/1014/83

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemků p. č. 2213 a 2214, přes pozemek p. č. 2215/1, k. ú. Slezská

Ostrava, k místní komunikaci ul. Lanová, MK III. tř. č. 132c, pozemek p. č. 2189/1, k. ú. Slezská
Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 18.09.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0044/14
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Třebízského, k. ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 4766/RMOb-Sle/1014/83

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemků p. č. 554/2,555/1 a 555/2, k. ú. Kunčičky, k místní

komunikaci ul. Třebízského, MK III. tř. č. 321c, pozemek p. č. 1816, k. ú. Kunčičky, dle § 10
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 18.09.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0045/14
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Staré Podolí, k. ú. Muglinov
 

140



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/44

Usnesení číslo: 4767/RMOb-Sle/1014/83
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 253/8, přes pozemek p. č. 411/1, k. ú. Muglinov, k

místní komunikaci ul. Staré Podolí, MK III. tř. č. 407c, pozemek p. č. 552/8, k. ú. Muglinov, dle
§ 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 18.09.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0046/14
Zajištění dopravní obsluhy oblasti Liščina, k. ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 4768/RMOb-Sle/1014/83

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost obyvatel lokality Heřmanice - Liščina ve věci zlepšení dopravní obslužnosti lokality dle

přílohy č. 1 předmětného materiálu.
 
2) bere na vědomí
 návrh Magistrátu města Ostravy, odboru dopravy na zajištění dopravní obslužnosti oblasti Liščina

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
 
3) souhlasí
 se zajištěním dopravní obslužnosti oblasti Liščina dle návrhu Magistrátu města Ostravy, odboru

dopravy, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.09.2014
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0047/14
Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru "Zařízení ke sběru, výkupu a využívání
odpadů" (k. ú. Kunčičky)
 
Usnesení číslo: 4769/RMOb-Sle/1014/83

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání záporného stanoviska ke zjišťovacímu řízení záměru "Zařízení ke sběru, výkupu

a využívání odpadů" (k. ú. Kunčičky) dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na
životní prostředí a o změně některých zákonů, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 12.09.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/44

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0072/14
Přijetí movitého daru
 
Usnesení číslo: 4770/RMOb-Sle/1014/83

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout movitý dar - grafiku o rozměrech 100x70 cm s názvem "Charon" v reprodukční

pořizovací ceně 4 000 Kč od dárce XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX trvale
bytem XXXXX X, XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle návrhu uvedeného
v důvodové zprávě předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.10.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0074/14
Poskytnutí movitého daru
 
Usnesení číslo: 4771/RMOb-Sle/1014/83

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu poskytnout Ostravskému muzeu, příspěvkové organizaci, se

sídlem Masarykovo nám. 1/1, 728 41  Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 00097594, movitý dar
- reliéfní nápisovou desku provedením v bronzu v hodnotě dle znaleckého posudku 50 400 Kč,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 11.09.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.10.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0077/14
Žádost o prominutí dluhu nebo poskytnutí daru
 
Usnesení číslo: 4772/RMOb-Sle/1014/83

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost pana XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX,

XXXXXXX XXXXXXX o prominutí dluhu nebo poskytnutí daru dle příloh č. 1-3 tohoto
materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/44

2) nedoporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vyhovět žádosti dle bodu č. 1 tohoto materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 11.09.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0080/14
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku
2014
 
Usnesení číslo: 4773/RMOb-Sle/1014/83

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I.
pololetí roku 2014“ dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 11.09.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0081/14
Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 4/2014 - 9/2014
 
Usnesení číslo: 4774/RMOb-Sle/1014/83

108

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí

zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za
období 4/2014 - 9/2014  dle důvodové zprávy, a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 11.09.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0083/14
Odpis neupotřebitelného hmotného majetku z evidence
 
Usnesení číslo: 4775/RMOb-Sle/1014/83

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/44

 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů
operativní evidence dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 a důvodové zprávě předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.10.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) stanovuje
 pro likvidaci majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení likvidační komisi ve složení:

MUDr. Hana Heráková, místostarostka                    

Ing. Pavel Slabý, vedoucí odboru majetkové správy                             

Jaromír Lyčka, referent agendy majetkové správy                                
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0085/14
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4776/RMOb-Sle/1014/83

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost církevní organizace Římskokatolická farnost Ostrava-Hrušov, se sídlem Divišova 228/15,

Ostrava - Hrušov PSČ 711 00, IČ: 45210462, o poskytnutí finančního příspěvku dle přílohy
předkládaného materiálu

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu poskytnout peněžitý dar ve výši 10.000,- Kč církevní organizaci

Římskokatolická farnost Ostrava - Hrušov, se sídlem Divišova 228/15,  Ostrava - Hrušov PSČ
711 00, IČ: 45210462, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 11.09.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0087/14
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 4777/RMOb-Sle/1014/83

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/44

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0064/14
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 7.6.2014 do 22.8.2014
 
Usnesení číslo: 4778/RMOb-Sle/1014/83

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 7.6.2014

do 22.8.2014 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti městského obvodu Slezská Ostrava  za období od
7.6.2014 do 22.8.2014 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 11.09.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0065/14
Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 1. pololetí 2014
 
Usnesení číslo: 4779/RMOb-Sle/1014/83

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská

Ostrava za 1. pololetí 2014
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít informativní zprávu o činnosti kontrolního

výboru  Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na vědomí dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 25.09.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0066/14
Návrh k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem
„Dočasný nájem požadovaného počtu počítačových sestav k vybavení okrskových
volebních komisí pro zabezpečení sčítání hlasů při volbách do zastupitelstev obcí",
které se uskuteční ve dnech 10. a 11. října 2014.
 
Usnesení číslo: 4780/RMOb-Sle/1014/83

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/44

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu k dočasnému nájmu 29

ks PC sestav pro vybavení okrskových volebních komisí k zabezpečení sčítání hlasů pro volby do
zastupitelstev obcí, konané ve dnech 10. a 11. října 2014  a o uzavření smlouvy s ABM CZECH
s.r.o., se sídlem Velká 2984/23, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 26816491, za cenu 63
742,00 Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 20.09.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0068/14
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4781/RMOb-Sle/1014/83

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 188 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 26 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 4. 9. 2014

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0069/14
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4782/RMOb-Sle/1014/83

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu plnění svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č.1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č.2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 85.
schůzi RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 09.09.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0284/14 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/44

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 450/76 v k.ú.Heřmanice, obec Ostrava.
 
Usnesení číslo: 4783/RMOb-Sle/1014/83
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas 

k záměru města prodat

pozemek  p.č. 450/76, orná půda o výměře 1182 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0286/14
Prodej bytové jednotky č. 887/1 v domě na ulici Topolová č.p. 887 v k.ú. Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4784/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1. rozhodnout o prodeji
bytové jednotky č. 324/1,
vymezené v prohlášení vlastníka dle §5 zákona č. 72/1994 Sb., v platném znění, v domě na
ulici Topolová č.p. 887, včetně odpovídajícího podílu na společných částech domu č.p. 887 a
odpovídajícího podílu k pozemku p.č. 5354, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 351 m2, vše
v k.ú. Slezská Ostrava,

za dohodnutou kupní cenu ve výši: 190.208,- Kč, splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní
smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, žadatelům:

manželé
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0288/14
Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4785/RMOb-Sle/1014/83

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/44

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

a)
pozemku  p.č. 2060 o výměře 26 m2, pod řadovou garáží, ul. Holečkova, k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem pozemku:

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

b)
k pozemku  p.č. 5191/62 o výměře 21 m2, pod řadovou garáží, ul. Mírová Osada v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

c)
k pozemku  p.č. 5257/23 o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, ul. Mírová Osada v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

d)
k pozemku  p.č. 902 o výměře 24 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská v k.ú. Muglinov, s
nájemcem pozemku:

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s šestiměsíční výpovědní lhůtou, s účinností od oboustranného podpisu
nájemní smlouvy, za roční nájemné 75,- Kč/m2

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0292/14
Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo provést stavbu v k.ú. Heřmanice -
Povodí Odry, státní podnik
 
Usnesení číslo: 4786/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebností k části pozemku

p.p.č. 469/2 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 7 m2 z celkové výměry 2222 m2   v



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/44

  k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

Povodí Odry, státní podnik
se sídlem: Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava - Moraská Ostrava
IČO: 708 90 021

za účelem udělení práva provést stavbu - připojení nemovitosti k  místní komunikaci pro zajištění
přístupu a příjezdu,   k pozemku p.p.č.  312/1 v k.ú. Heřmanice, v rámci hlavní stavby "Sanace
důlních škod na Bohumínské Stružce, Rychvaldský jez - trať ČD, km 4,595-10,530" (stavba č.
5660).

Obsahem věcného břemene - služebností je právo :

- chodit, nebo se dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní přicházeli k oprávněné osobě a
odcházeli od ní, nebo se lidskou silou dopravovali přes pozemek, respektive část pozemku p.p.č.
469/2 v k.ú. Heřmanice a povinnost strpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora uvedený
pozemek
- jezdit  jakýmikoli vozidly přes pozemek, respektive část pozemku p.p.č. 469/2 v k.ú. Heřmanice
a povinnost strpět  jízdu  přes shora uvedený pozemek

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0296/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo
provést stavbu - k.ú. Koblov - manž. Sobolovi
 
Usnesení číslo: 4787/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním vodovodní přípojky na části   pozemku p.č. 2045  v  k.ú.

Koblov k pozemku p.č. 690/10 v k.ú. Koblov,  jehož součástí je stavba pro rodinnou rekreaci bez
č. pop.,   investorů stavby:

manželé
XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/44

k části pozemku p.č. 2045 - trvalý travní porost o výměře 5 m2 z celkové výměry 1616 m2  v
  k.ú. Koblov, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch budoucích oprávněných :

manželé
XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXa
společně a nerozdílně

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení vodovodní přípojky vlastním nákladem,
vedoucí k pozemku p.č. 690/10 v k.ú. Koblov, jehož součástí je stavba pro rodinnou rekreaci
bez č.pop.

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  – vodovodní
  přípojky  na pozemku, respektive části  pozemku p.č. 2045 v k.ú. Koblov, a to vhodným
a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora
uvedeném pozemku,  její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněných  vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby vodovodní
přípojky a právo provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0298/14
Oznámení vstupu na pozemky v k.ú. Hrušov a Muglinov - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4788/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 oznámení bezúplatného  vstupu na níže uvedené pozemky : p.č. 1934 - ostat.pl. - neplodná půda

o celkové výměře 13319 m2 , p.č. 1618/1 - zahrada o celkové výměře 6763 m2 vše v k.ú. Hrušov
a p.p.č. 114/33  - ostat.pl. - jiná pl.  o celkové výměře 13479 m2,  p.p.č. 433/5 - ostat. pl. - zeleň o
celkové výměře 667 m2, vše v k.ú. Muglinov,  za účelem přípravy, zřízení a provozování stavby
- opravy  51 ks příhradových stožárů pro VN č. 365, v rámci hlavní stavby "Ostrava Muglinov,
stavební údržba VN 365",  investora stavby :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem  : Teplická 874/8, Děčín,  Děčín IV - Podmikly, PSČ 405 02



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/44

IČ: 247 29 035

- dle zákona č. 458/2000 Sb., § 25, odst. (3) písm. e) - g) a odst. (8), o podmínkách podnikání a
výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon).

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0299/14
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné
břemeno - služebnost a právo provést stavbu v k.ú. Muglinov - p. Richter
 
Usnesení číslo: 4789/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním stavby rodinného domu na pozemcích p.p.č. 344/6 a p.p.č. 343/5, vše v k.ú.

Muglinov,  v rámci stavby "Novostavba rodinný dům - Slezská Ostrava, parcela č.: 344/6 a
343/5", investora stavby:

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

 
2) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s  umístěním kanalizační přípojky na části pozemku p.p.č. 414/20 v

k.ú. Muglinov, vedoucí k pozemku p.p.č. 344/6 v k.ú. Muglinov, v rámci stavby "Novostavba
rodinný dům - Slezská Ostrava, parcela č.: 344/6 a 343/5",  investora stavby:

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebností k části pozemku

p.p.č. 414/20 - ostatní plocha - zeleň  o výměře 10 m2 z celkové výměry 2616 m2  v k.ú. Muglinov,
v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální
mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/44

za účelem udělení práva provést stavbu - zřízení kanalizační přípojky a připojení nemovitosti
k  místní komunikaci pro zajištění přístupu a příjezdu, vše vedoucí k pozemkům p.p.č.  343/5
a p.p.č. 344/6, vše v k.ú. Muglinov, v rámci hlavní stavby "Novostavba rodinný dům - Slezská
Ostrava, parcela č.: 344/6 a 343/5".

Obsahem věcných břemen - služebností je právo :
- chodit, nebo se dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní přicházeli k oprávněné osobě a
odcházeli od ní, nebo se lidskou silou dopravovali přes pozemek, respektive část pozemku p.p.č.
414/20 v k.ú. Muglinov a povinnost strpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora uvedený
pozemek
- jezdit  jakýmikoli vozidly přes pozemek, respektive část pozemku p.p.č. 414/20 v k.ú. Muglinov
a povinnost strpět  jízdu  přes shora uvedený pozemek
- zřízení stavby na vlastní náklady  – kanalizační přípojky na pozemku, respektive části pozemku
p.p.č. 414/20 v k.ú. Muglinov, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat,
a povinnost strpět zřízení stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby kanalizační
přípojky   a právo provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonností.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0300/14
Projednání záměru prodeje pozemku p.č.st. 1212/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4790/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o záměru prodeje

pozemku p.č.st. 1212/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/44

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0301/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo
provést stavbu - k.ú. Muglinov - manž. Prosičtí
 
Usnesení číslo: 4791/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním splaškové kanalizační přípojky na části   pozemku p.p.č.

238/23  v k.ú. Muglinov k pozemku p.č.st. 278 v k.ú. Muglinov,  jehož součástí je rodinný dům
s č. pop. 289, ul. Pod Lanovkou 33,   investorů stavby:

manželé
XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

k části pozemku p.p.č. 238/23 - ostat.pl. - ostat.kom.  o výměře 7 m2 z celkové výměry 2578 m2  v
  k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch budoucích oprávněných :

manželé
XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
společně a nerozdílně

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení splaškové kanalizační přípojky vlastním
nákladem, vedoucí k pozemku p.č.st. 278 v k.ú. Muglinov, jehož součástí je rodinný dům s č.pop.
289, ul. Pod Lanovkou 33, k.ú. Muglinov.

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady – splaškové
kanalizační přípojky  na pozemku, respektive části  pozemku p.p.č. 238/23 v k.ú. Muglinov, a to
vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na
shora uvedeném pozemku,  její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněných  vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby splaškové
kanalizační přípojky a právo provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/44

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0302/14
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné
břemeno - služebnost a právo provést stavbu v k.ú. Heřmanice - p. Slončík
 
Usnesení číslo: 4792/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním stavby rodinného domu na pozemku  p.p.č. 409/43 v k.ú. Heřmanice,  v rámci stavby

"Vodovodní přípojka pro rodinný dům k.ú. Heřmanice", investora stavby:

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX

 
2) souhlasí
 se vstupem na pozemky a s  umístěním vodovodní přípojky na částech pozemků p.p.č. 494/2, 

  p.p.č. 410/7 a v místní komunikaci ul. Najzarova, vše v k.ú. Heřmanice, vedoucí k pozemku
p.p.č. 409/43 v k.ú. Heřmanice, v rámci stavby "Vodovodní přípojka pro rodinný dům k.ú.
Heřmanice",  investora stavby:

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem

pozemků p.p.č. 494/2 - ostatní plocha - ostatní komunikace  o výměře 5 m2 z celkové výměry
233 m2   a p.p.č. 410/7 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 1 m2 z celkové výměry 278
m2,  vše v k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu
ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX

za účelem udělení práva provést stavbu - zřízení vodovodní přípojky vedoucí k pozemku p.p.č.
  409/43 v k.ú. Heřmanice, v rámci hlavní stavby "Vodovodní přípojka pro rodinný dům k.ú.
Heřmanice".



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/44

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo  - zřízení stavby na vlastní náklady  – vodovodní
přípojky na pozemcích, respektive částech pozemků p.p.č. 494/2 a p.p.č. 410/7, vše v k.ú.
Heřmanice, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět
zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat  na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby vodovodní
přípojky a právo provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonností.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0303/14
Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo
provést stavbu - v k.ú. Muglinov - PODA a.s.
 
Usnesení číslo: 4793/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemky a s umístěním 3 ks HDPE chrániček a optického kabelu  veřejné sítě

elektronických komunikací  na částech  pozemků p.p.č.: 180/1, 180/33, 180/34, 180/35, 197/1,
197/2, 197/6, 197/10, 258/1, 258/7, 258/10, 258/11 a v místních komunikacích  ul. Vdovská,
Skalácká, Jaklovecká, Okrajní a ul. Křížkovského, vše v k.ú. Muglinov, v rámci stavby "OMS
PODA - Ostrava, Želazného, Křížkovského, Vdovská", investora stavby:

PODA a.s.
se sídlem : 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 258 16 179

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

k částem níže uvedených pozemků p.p.č.:
                                                                  o výměře m2       z celkové výměry m2

180/1       - ostat.pl. - ostat.kom.                          66                           2127
180/33     - ostat.pl. - ostat.kom.                            5                           1469
180/34     - ostat.pl, - ostat.kom.                          45                           1192
180/35     - ostat.pl. - ostat.kom.                          88                           4343
197/1       - ostat.pl. - jiná pl.                               363                         22114
197/2       - ostat.pl. - zeleň                                   76                          4211
197/6       - ostat.pl. - ostat.kom.                             5                            347



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/44

197/10     - ostat.pl. - ostat.kom.                             4                            754
258/1       - ostat.pl. - jiná pl.                                  29                         2882
258/7       - ostat.pl. - zeleň                                    41                         3294
258/10     - ostat.pl. - zeleň                                    49                         1623
258/11     - ostat.pl.- ostat.kom.                               8                           623
vše v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného  :

PODA a.s.
se sídlem: 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO:  258 16 179

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení 3 ks HDPE chrániček a optického kabelu
veřejné sítě elektronických komunikací (dále jen "Podzemní komunikační vedení") vlastním
nákladem, v rámci hlavní stavby "OMS PODA - Ostrava, Želazného, Křížkovského, Vdovská".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  –
  Podzemního komunikačního vedení na pozemcích, respektive částech pozemků p.p.č: 180/1,
180/33, 180/34, 180/35, 197/1, 197/2, 197/6, 197/10, 258/1, 258/7, 258/10 a 258/11, vše v k.ú.
Muglinov, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět
zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem zřízení  výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat  na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby Podzemního
komunikačního vedení a  právo provádět na Podzemním komunikačním vedení úpravy za účelem
jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0304/14
Nájem pozemků v k.ú. Muglinov - p. Volný, p. Krobová
 
Usnesení číslo: 4794/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

a) části pozemku p.p.č. 382/39 ostatní plocha, zeleň o výměře 30 m2 , z celkové výměry 2887
m2 v k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXXXX XXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/44

XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.500,- Kč, za účelem zřízení
parkovacích míst pro dva osobní automobily, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

b) pozemku p.p.č. 463 zahrada o výměře 164 m2 v k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.640,- Kč, za účelem užívání
zahrady k rekreačnímu využití , včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v
souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do
výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0305/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo
provést stavbu - k.ú. Muglinov - p. Koldas
 
Usnesení číslo: 4795/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním 3 ks vodovodních přípojek na části   pozemku p.p.č. 382/76

a v místní komunikaci ul. Sodná,  v  k.ú. Muglinov k pozemku p.p.č. 382/105 v k.ú. Muglinov,
investora stavby:

XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

k části pozemku p.p.č. 382/76 - ostatní plocha - jiná plocha  o výměře 10 m2 z celkové výměry
1590 m2  v  k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu
ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení 3 ks vodovodních přípojek vlastním
nákladem, vedoucí k pozemku p.p.č. 382/105 v k.ú. Muglinov.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/44

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  –  3 ks
vodovodních přípojek na pozemku, respektive části  pozemku p.p.č. 382/76 v k.ú. Muglinov, a
to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat je a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby
na shora uvedeném pozemku,  její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby vodovodních
přípojek a právo provádět na přípojkách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení
jejich výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0306/14
Záměr nájmu pozemků v k.ú. Koblov a v k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 4796/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

a) pozemku p.č. 749/1 zahrada o výměře  1173 m2 v k.ú. Koblov

b) pozemku p.č. 99 zahrada o výměře 367 m2

    pozemku p.č. 98 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 181 m2

    pozemku p.č. 96 zahrada o výměře 111 m2

    vše v k.ú. Hrušov
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0307/14
Oznámení vstupu na pozemky v k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4797/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 oznámení bezúplatného  vstupu na pozemky  p.č. 1304/1 - ostat.pl. - ostat.kom. o celkové výměře

357 m2, p.č. 1183/1 - ostat.pl. - ostat.kom.  o celkové výměře 5359 m2 , p.č. 1316 - ostat.pl. -
zeleň o celkové výměře 6473 m2, p.č. 1430/1 - ostat.pl. - ostat.kom. o celkové výměře 7944 m2,
p.č. 1346 - ostat.pl. - ostat.kom. o celkové výměře 335 m2 a  p.č. 1347 - ostat. pl. - ostat.kom. o



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/44

celkové výměře 599 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava,  za účelem přípravy, zřízení a provozování
stavby - rekonstrukce původního nadzemního vedení nn za nový projektovaný samostatný vodič
nn typu AES 4x95, v rámci hlavní stavby "Ostrava, Čedičova, NNv",  investora stavby :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem  : Teplická 874/8, Děčín,  Děčín IV - Podmikly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

- dle zákona č. 458/2000 Sb., § 25, odst. (3) písm. e) - g) a odst. (8), o podmínkách podnikání a
výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon).

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0308/14
Změna usnesení - změna NS z důvodů zvýšení nájemného - p. Habudová
 
Usnesení číslo: 4798/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 1A) svého usnesení číslo 4492/RMOb-Sle/1014/79 ze dne 15.5.2014, kterým:

rozhodla
A) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 14.1.2002, o užívání části pozemku p.č. 5033/1
orná půda o výměře 300 m2, z celkové výměry 543 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 3.000,- Kč ročně
s účinností od oboustranného podpisu dodatku č. 1

a to takto:

rozhodla
A) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 14.1.2002, o užívání části pozemku p.č. 5033/1
orná půda o výměře 300 m2, z celkové výměry 543 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

uzavřením dohody o změně závazků č. 1
a) zvyšuje nájemné na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.500,- Kč ročně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/44

b) snižuje výměra pronajatého pozemku na 150 m2

s účinností od oboustranného podpisu dohody o změně závazků č. 1

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0310/14
Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Antošovice - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4799/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k  části  pozemku p.č. 175 - ostatní plocha -

ostatní komunikace   o výměře 3,6 m2 z celkové výměry 2622 m2 v k.ú. Antošovice, v  rozsahu
daném geometrickým plánem č. 245-195/2014 ze dne 12.05.2014,  ve prospěch oprávněného: 

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem zřízení podzemní kabelové elektrické přípojky NN 0,4kV (dále jen "Soustava"),
vlastním nákladem, v rámci stavby "Ostrava 132/4, Gawlík, příp. NNk"":
Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady - Soustavy
na pozemku, respektive části  pozemku p.č. 175 v  k.ú. Antošovice, a to vhodným a bezpečným
způsobem, provozovat ji a udržovat,  a povinnost strpět zřízení stavby na shora uvedeném
pozemku, její  provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno  právo   oprávněného vstupovat na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby Soustavy a
práva provádět na Soustavě úpravy za účelem její  modernizace nebo zlepšení její  výkonnosti
tak, jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 245-195/2014 ze dne 12.05.2014.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve
  výši 1.000,-  Kč + DPH v zákonné výši,  která bude uhrazena  do 21 dnů ode dne doručení
faktury, vystavené povinným z věcného břemene po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene
- služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0311/14
Změna usnesení - změna NS z důvodů zvýšení nájemného - p. Čavera
 
Usnesení číslo: 4800/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/44

1) mění
 bod 1D) svého usnesení číslo 4492/RMOb-Sle/1014/79 ze dne 15.5.2014, kterým:

rozhodla
1D) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 16.8.2001, o užívání pozemku p.p.č. 409/36 orná
půda o výměře 435 m2, z celkové výměry 782 m2 v k.ú. Heřmanice, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 6.820,- Kč ročně
s účinností od oboustranného podpisu dodatku č. 1

a to takto:

rozhodla
1D) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 16.8.2001, o užívání pozemku p.p.č. 409/36
orná půda o výměře 435 m2, odděleného nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č.
409/36 o výměře  788 m2 v k.ú. Heřmanice, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

uzavřením dohody o změně závazků č. 1
a) zvyšuje nájemné na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 6.820,- Kč ročně
b) zvyšuje výměra pronajatého pozemku na 682 m2

s účinností od oboustranného podpisu dohody o změně závazků č. 1

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0312/14
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Muglinov - RPG Byty, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4801/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 2364/40 ze dne 27.06.2012, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/44

na části pozemku p.p.č. 412/1 - ostat.pl. - ostat.kom.  o výměře 7  m2 z celkové výměry 9926
m2  v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném  geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu  ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele:

RPG Byty, s.r.o.
se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 2582/3, PSČ 701 97
IČO: 277 69 127

za účelem umístění, realizace a provozování vodovodní přípojky ke stávajícím objektům k
bydlení s č.pop. 449, stojícímu na pozemku p.č.st. 621 a k pozemku p.č.s.t. 621 a s č.pop. 450,
stojícímu na pozemku p.č.st. 620 a k pozemku p.č.st. 620, vše v k.ú. Muglinov, v rámci stavby
"Vodovodní přípojka pro rodinné domy k.ú. Muglinov, ul. V Korunce č.p. 449/45, st.p. 621 a
čp. 450/47, st.pl. 620".
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby –  vodovodní
přípojky a povinnost strpět umístění vodovodní přípojky.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč +  DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.
a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti

k  části pozemku p.p.č. 412/1 - ostat.pl. - ostat.kom. o výměře 27,47 m2 z celkové výměry 9926 m2

v k.ú. Muglinov, v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 2421-531/2014 ze dne 11.03.2014,
  ve prospěch oprávněného: 

RPG Byty, s.r.o.
se sídlem:  Ostrava - Moravská Ostrava, Gregorova 2582/3, PSČ 701 97
IČO: 277 69 127

za účelem zřízení vodovodní přípojky vedoucí k pozemku p.č.st. 621 jehož součástí je dům s
č.pop. 449 a k pozemku p.č.st. 620 jehož součástí je dům s č.pop. 450, vlastním nákladem v k.ú.
Muglinov, v rámci hlavní stavby "Vodovodní přípojka pro rodinné domy k.ú. Muglinov, ul. V
Korunce č.p. 449/45, st.pl. 621 a č.p. 450/47, st.pl. 620".
Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady - vodovodní
přípojky na pozemku, respektive části pozemku p.p.č. 412/1 v k.ú. Muglinov, a to vhodným
a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat,  a povinnost strpět zřízení stavby na shora
uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno  právo   oprávněného vstupovat na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby vodovodní



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/44

přípojky a práva provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti tak, jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 2421-531/2014 ze dne 11.03.2014.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 4.120,50,-
  Kč + DPH v zákonné výši,  tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,   která bude uhrazena  do
14 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0313/14
Záměr pachtu pozemku p.č. 873/4 v k.ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 4802/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru pachtu

pozemku p.č. 873/4 orná půda (ve skutečnosti stojatá vodní plocha) o výměře  126822 m2 v
k.ú. Koblov

 
2) žádá
 radu města o vydání předchozího souhlasu s uzavřením smlouvy o zemědělském pachtu k

pozemku p.č. 873/4 orná půda (ve skutečnosti stojatá vodní plocha) o výměře  126822 m2 v k.ú.
Koblov, za účelem chovu ryb, včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v
souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do
výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, na dobu neurčitou, s dvanáctiměsíční
výpovědní lhůtou

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0315/14
Změna nájemní smlouvy části pozemku p.p.č. 225/1 k.ú. Muglinov -p. Braš
 
Usnesení číslo: 4803/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 11.10.2000, o užívání části pozemku p.p.č. 225/1 orná

půda o výměře 100 m2, označené jako díl "C", z celkové výměry 3683 m2 v k.ú. Muglinov, s
nájemcem:

XXXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXX XXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/44

XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dohody o změně závazků č. 2, kterým se
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.200,- Kč ročně
b) zvyšuje výměra pronajatého pozemku na 220 m2

s účinností od oboustranného podpisu dohody o změně závazků č. 2
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0316/14
Nájem pozemku p.p.č. 20/1 v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 4804/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

a) části pozemku p.p.č. 20/1 zahrada o výměře 120 m2 , označené jako díl "a", z celkové
výměry 4100 m2 v k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXXX XXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.200,- Kč, za účelem užívání
zahrady k rekreačnímu využití , včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v
souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do
výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy

b) části pozemku p.p.č. 20/1 zahrada o výměře 157 m2 , označené jako díl "b", z celkové
výměry 4100 m2 v k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXX XXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.570,- Kč, za účelem užívání
zahrady k rekreačnímu využití , včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v
souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do
výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/44

c) části pozemku p.p.č. 20/1 zahrada o výměře 186 m2 , označené jako díl "c", z celkové
výměry 4100 m2 v k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.860,- Kč, za účelem užívání
zahrady k rekreačnímu využití , včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v
souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do
výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy

d) části pozemku p.p.č. 20/1 zahrada o výměře 222 m2 , označené jako díl "d", z celkové
výměry 4100 m2 v k.ú. Muglinov, žadatelům:

XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 2.220,- Kč, za účelem užívání
zahrady k rekreačnímu využití , včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v
souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do
výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy

e) části pozemku p.p.č. 20/1 zahrada o výměře 400 m2 , označené jako díl "e", z celkové
výměry 4100 m2 v k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXX XXXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 4.000,- Kč, za účelem užívání
zahrady k rekreačnímu využití , včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v
souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do
výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy

f) části pozemku p.p.č. 20/1 zahrada o výměře 250 m2 , označené jako díl "f", z celkové
výměry 4100 m2 v k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/44

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 2.500,- Kč, za účelem užívání
zahrady k rekreačnímu využití , včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v
souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do
výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0317/14
Změna usnesení - Budoucího věcného břemene - služebnosti a práva provést stavbu v
k.ú. Koblov - RWE GasNet, s.r.o. + p. Seidler
 
Usnesení číslo: 4805/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2 svého usnesení č. 4299/RMOb-Sle/1014/76 ze dne 20.03.2014, kterým:

2.rozhodla

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku
p.č. 2016 - ostatní plocha - ostatní komunkace o výměře  220 m2 z celkové výměry 1017 m2 v
k.ú. Koblov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

RWE GasNet,  s.r.o.
se sídlem: Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17
IČ: 272 95 567

za účelem udělení práva provést stavbu, a to vedení a zřízení STL plynovodu a plynovodních
přípojek, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen
plynárenské zařízení) v rámci hlavní stavby "STL plynovod a přípojky pro 7 RD na pozemcích
parc.č. 2016 a 667/1 v k.ú. Koblov, číslo stavby: 8800072935".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení a zřízení stavby na vlastní náklady
- plynárenského zařízení na pozemku, respektive části pozemku p.č.2016  v k.ú. Koblov, a to
vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ho a udržovat, a povinnost strpět vedení a zřízení
stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem vedení a zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na
předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/44

plynárenského zařízení a právo provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

a to takto:

2.rozhodla

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle přílohy a
důvodové zprávy předloženého materiálu,  k části pozemku p.č. 2016 - ostatní plocha - ostatní
komunikace o výměře  220 m2  z celkové výměry 1017 m2 v k.ú. Koblov, v rozsahu daném
geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch
budoucího oprávněného :

RWE GasNet,  s.r.o.
se sídlem: Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17
IČO: 272 95 567

a s investorem stavby

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX X XXXXXX XXXX

za účelem poskytnutí budoucímu oprávněnému a jím pověřeným osobám, právo provést stavbu
STL plynovodu a plynovodních přípojek, včetně jejich součástí, příslušenství, opěrných a
vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení) v rámci hlavní stavby "STL plynovod a
přípojky pro 7 RD na pozemcích parc.č. 2016 a 667/1 v k.ú. Koblov, číslo stavby : 8800072935".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo mít zřízeno a povozovat plynárenské zařízení
na pozemku, respektive části pozemků p.č. 2016 v k.ú. Koblov a povinnost trpět tyto práva.

S právem mít zřízeno a provozovat plynárenské zařízení výše uvedené stavby, je spojeno právo
budoucího oprávněného vstupovat a vjíždět na předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu v souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, opravami, provozováním a
odstraňováním plynárenského zařízení.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/44

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0318/14
Prodej pozemků p.č. 252/1 a p.č.252/2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava -
společnosti O2 Czech Republic, a.s.
 
Usnesení číslo: 4806/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

pozemků p.č. 252/1, o výměře 13 m2 a p.č. 252/2, o výměře 44 m2 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, žadateli:

O2 Czech Republic, a.s.
se sídlem Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4, Michle
IČ 60193336

za dohodnutou kupní cenu 37.000,- Kč splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0319/14
Zrušení usnesení ke stavbě "Ostrava, p.Langer, příp. NNk" + souhlas vlastníka
sousední nemovitosti s realizací stavby v k.ú. Antošovice - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4807/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 4591/RMOb-Sle/1014/81 ze dne 12.06.2014, kterým :

1. souhlasila

se vstupem na pozemek a s umístěním zemní kabelové přípojky NN 0,4kV na části   pozemku
p.č. 174 a v místní komunikaci  ul. Obilní, v  k.ú. Antošovice, v rámci stavby "Ostrava,  p.Langer,
  příp. NNk" , investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem : Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/44

2. rozhodla 

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti
k části pozemku p.č. 174 - ostat.pl. - ostat.kom.  o výměře  30  m2 z celkové výměry 1118 m2  v
k.ú. Antošovice, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného  :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení  zemní kabelové přípojky NN 0,4kV, v rámci
hlavní stavby "Ostrava, p.Langer, příp. NNk".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  –  zemní
kabelové přípojky NN 0,4kV  na pozemku, respektive části pozemku p.č. 174 v k.ú. Antošovice,
a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby
na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení  výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby  zemní
kabelové přípojky NN 0,4kV a  právo provádět na zemní kabelové přípojce NN 0,4kV úpravy
za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
2) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovitosti - pozemku p.č. 174 - ostatní plocha - ostatní komunikace

o celkové výměře 1118 m2 v k.ú. Antošovice, s umístěním a realizací stavby elektro přípojky,
pojistkové skříně a nového sloupu na pozemcích p.č. 112/4, 112/5 a 112/8, vše v k.ú. Antošovice,
pod názvem stavby "Ostrava, p.Langer, příp. NNk", investora stavby :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0320/14
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků v MOb
Slezská Ostrava

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/44

 
Usnesení číslo: 4808/RMOb-Sle/1014/83
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

a)

k pozemku  p.č. 5191/19 o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, ul. Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX

b)

k pozemku  p.č. 605/9 o výměře 30 m2, pod řadovou garáží, ul. Pod Výtahem v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

c)

k pozemku  p.č. 1182 o výměře 25 m2, pod řadovou garáží, ul. Petra Karla v k.ú. Muglinov, s
nájemcem pozemku:

XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

d)
k pozemku  p.č. 853/6 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Bořivojova - Pstruží v k.ú.
Kunčičky, s nájemcem pozemku:

XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX

e)

k pozemku  p.č. 855/5 o výměře 20 m2, pod řadovou garáží, ul. Bořivojova - Pstruží v k.ú.
Kunčičky, s nájemcem pozemku:

XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX

f)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/44

k pozemku  p.č. 609/33 o výměře 23 m2, pod patrovou řadovou garáží, ul. Pod Výtahem v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemci pozemku:

a) garáž (horní)

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

a

b) garáž (dolní)

XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku  p.č. 5191/19 o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava
b)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 605/9 o výměře 30 m2, v k.ú. Slezská Ostrava
c)
o záměru nájmu pozemku  p.č.1182 o výměře 25 m2, v k.ú. Muglinov
d)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 853/6 o výměře 22 m2, v k.ú. Kunčičky
e)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 855/5 o výměře 20 m2, v k.ú. Kunčičky
f)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 609/33 o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0327/14
Stížnost proti stěhování romských spoluobčanů do domu na ul.Pláničkova
10,10a,Plechanovova 15,15A, Ostrava-Hrušov
 
Usnesení číslo: 4809/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 stížnost ze dne 18.8.2014 - proti stěhování romských spoluobčanů do domu na ul. Pláničkova

10.10a ,Plechanovova 15,15A, Ostrava-Hrušov - dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/44

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 12.09.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

2) souhlasí
 s odpovědí na stížnost ze dne 18. 8. 2014 dle bodu 1) tohoto usnesení, dle přílohy č. 2 a důvodové

zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 12.09.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0334/14
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 749/1, k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4810/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 749/1, zahrada o výměře 1173 m2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 11.09.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0335/14
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.č. 1913/2, k.ú. Koblov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4811/RMOb-Sle/1014/83

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 1913/2 trvalý travní porost o výměře 96 m2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
oddělený geometrickým plánem č. 1142-16/2014 ze dne 7.7.2014 z pozemku p.č. 1913 trvalý
travní porost  o výměře 743 m2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 11.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 


